
                           
                          Základní škola a Mateřská škola, Bílovice, okres Uherské Hradiště 

                                                                       687 12 Bílovice 440 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
Telefon, fax                 IČO                          e-mail:                    Bankovní spojení                    www. stránky: 

572 587 185           46956786            zsbilovice@uhedu.cz        1542976379/0800                     zs-bilovice.cz                           

 

Vážení rodiče,  

při zápisu dítěte jste si podali žádost o přijetí Vašeho dítěte k základnímu vzdělávání. O 

přijetí rozhodl ředitel školy ve správním řízení. Podle § 183, odst. 2 novely školského 

zákona č. 561/2004 Sb., k 1. lednu 2012, rozhodnutí o přijetí již nebude automaticky 

zasíláno, ale bude oznámeno zveřejněním seznamu přijatých  dětí na přístupném místě na 

dveřích u vchodu do školy a na webových stránkách školy.  

V seznamu nesmí být uvedena jména, děti můžeme uvést pouze pod registračními čísly.  

Písemné rozhodnutí o přijetí vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu vyhotoveno a bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Nebude však 

v písemné podobě doručováno, můžete ale požádat o jeho vydání.  

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání bude zasláno v písemné podobě.  

  

Z důvodů zjednodušení a větší srozumitelnosti všem rodičům, kteří zapsali svoje dítě na 

naši školu, sděluji, že k zápisu se dostavilo 34 dětí a všechny zapsané děti pod 

registračním číslem uvedeným níže byly k základnímu vzdělávání na naší škole 

přijaty. Písemná rozhodnutí budou uložena v archivu ředitele školy a později v osobním 

spisu Vašeho dítěte.  

  
 

Registrační čísla dětí, přijatých ke školnímu vzdělávání: 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, 

33,34. 

 

 

Nepřijaté děti: 0 

 

 

 

7. dubna 2022       Mgr. Tomáš Mlčoch 

      ředitel školy  
 

 

 

 

 


